平成３０年第３回龍ケ崎市選挙管理委員会会議録

１　招集日時　　平成３０年４月２０日（金）　午後４時３０分

１　招集場所　　龍ケ崎市役所　３階会議室

１　出席委員　　池田光一，鈴木尚信，時田淳次，飯塚洋子

１　欠席委員　　なし

１　付議事件　　別紙議案のとおり

１　開議時刻　　午後４時２７分

１　本委員会の書記

　　　　　　　　書　記　長　　荒井久仁夫

　　　　　　　　書記長補佐　　落合勝弘，大堀敏雄

　　　　　　　　書　　　記　　岡野智倫

１　委員長　　　議案第１号「龍ケ崎市選挙管理委員会委員長専決規程の一

　　　　　　　部を改正する規程」を議題に供し，事務局をして説明させる

　　　　　　　旨を述べた。

１　事務局　　　提案理由及び内容を説明した。

１　委員長　　　原案に異議がないかどうかにつき会議に諮った。

　　　　　　　　（全員に異議がなかった。）

１　委員長　　　全員異議がないと認められるから，原案が可決した旨を述

　　　　　　　べた。

１　委員長　　　その他について，事務局をして説明させる旨を述べた。

１　事務局　　　事務局職員の人事異動について報告した。

１　事務局　　　選挙管理委員会の年間予定について説明した。

１　事務局　　　今年度以降の執行選挙時総務部内協力体制について

１　事務局　　　次回委員会について説明した。

　　　　　　　　開催日　平成３０年６月１日（金）

　　　　　　　　時　間　午前１０時

　　　　　　　　場　所　３階会議室

1

１　閉　会　　　午後５時１０分

2

　前記会議の次第を記載し，その相違ないことを記するため，ここに署名す

る。

　　平成３０年　　月　　日

　　　　委員長

　　　　委　員

　　　　委　員

　　　　委　員

3